
Zarządzenie Nr 11/17 

Wójta Gminy Aleksandrów  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W uchwale Nr XVI/87/16 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 19.491.711,83 zł zwiększa się 

o kwotę 74.840,36 zł tj. do kwoty w wysokości 19.566.552,19 zł, z tego dochody 

bieżące ustalone na kwotę 12.941.148,23 zł zwiększa się o kwotę 74.840,36 zł 

do kwoty 13.015.988,59 zł, dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami po zmianach 

wynoszą 4.650.646,59 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.348.711,83 zł zwiększa się 

o kwotę 74.840,36 zł tj. do kwoty w wysokości  20.423.552,19 zł, z tego wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 12.060.573,83 zł zwiększa się o kwotę 74.840,36 zł 

do kwoty 12.135.414,19 zł, wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami po zmianach wynoszą 4.650.646,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 


